
11

14

25

30

31



5

7

8

18

22

24

28

32



6

12

20



1

1





4



2

3

6

9

15

16

17

21

23

26

27

29



2

10

13

19



12%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Self Instruction Kepercayaan Diri
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-jurnal.lppmunsera.org
Internet Source

houseofsci.wordpress.com
Internet Source

ejournal.ums.ac.id
Internet Source

repository.unika.ac.id
Internet Source

aswendo2dwitantyanov.wordpress.com
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

mulok.library.um.ac.id
Internet Source

Submitted to Deptford Township High School
Student Paper

ejournal.upi.edu
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

journal.upgris.ac.id
Internet Source

bk.unpkediri.ac.id
Internet Source

repository.unimus.ac.id
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

Miranti Widi Andriani. "Pengaruh Layanan
Informasi Menggunakan Papan Bimbingan
Terhadap Pemahaman Karir Siswa Sekolah
Dasar", Nusantara of Research : Jurnal Hasil-
hasil Penelitian Universitas Nusantara PGRI
Kediri, 2019
Publication

doc-pak.undip.ac.id
Internet Source

ejurnal.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source

ndltd.ncl.edu.tw
Internet Source

Suroso Surosos. "ANALISIS KESALAHAN
SISWA DALAM MENGERJAKAN SOAL-SOAL
FISIKA TERMODINAMIKA PADA SISWA SMA



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28

NEGERI 1 MAGETAN", Jurnal Edukasi
Matematika dan Sains, 2016
Publication

agusria.wordpress.com
Internet Source

dokumen.tips
Internet Source

journal.iaincurup.ac.id
Internet Source

repository.um.ac.id
Internet Source

publikasi.unitri.ac.id
Internet Source

rasidiadhipati.blogspot.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.mitrariset.com
Internet Source

Tri Wulan Putri Utami, Muhammad Nasirun,
Mona Ardina. "Studi Deskriptif Kemandirian
Anak Kelompok B di PAUD Segugus
Lavender", Jurnal Ilmiah Potensia, 2019
Publication

basketballsmkn3tgl.blogspot.com
Internet Source



<1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

karya-ilmiah.um.ac.id
Internet Source

repository.unpkediri.ac.id
Internet Source

sosbilder.igdir.edu.tr
Internet Source

www.smwrightproject.org
Internet Source


